
Monatskrügerl Juni / Strawberry
Golfclub Berchtesgaden e.V. - 15.06.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Stableford - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Sörensen, Nils 14,6Heimatclub unbekannt 14 /1470 / 67.3 / 128 4430 30

2 Seidel, Jens 15,3Golfclub Berchtesgaden e.V. 15 /1570 / 67.3 / 128 4228 28

3 Mehrtens, Dennis 14,3Golfclub Berchtesgaden e.V. 13 /1370 / 67.3 / 128 3927 27

4 Meixner, Florian 11,2Golfclub Berchtesgaden e.V. 10 /1070 / 67.3 / 128 3626 26

5 Mönter, Lukas 18,1Golfclub Berchtesgaden e.V. 18 /1870 / 67.3 / 128 4125 25

6 Meixner, Manuela 15,6Golfclub Berchtesgaden e.V. 17 /1770 / 69.6 / 125 3721 21

7 Zwerg, Nicolas 15,5Golfclub Berchtesgaden e.V. 15 /1570 / 67.3 / 128 3220 20

8 Schickmaier, Walter 17,0Heimatclub unbekannt 17 /1770 / 67.3 / 128 3520 20

9 Zechmeister, Christoph 30,8Golfclub Berchtesgaden e.V. 32 /3270 / 67.3 / 128 4818 18

10 Sörensen, Lasse 19,8Golf & Country Club Salzburg-Klessheim 20 /2070 / 67.3 / 128 3317 17

11 Waguet-Cousandier, Pascale 18,0Heimatclub unbekannt 20 /2070 / 69.6 / 125 3215 15

12 Eder, Ludwig 22,1Golfclub Römergolf 22 /2270 / 67.3 / 128 3013 13

13 Sörensen, Ove 16,3Heimatclub unbekannt 16 /1670 / 67.3 / 128 2613 13

14 Waguet, Cyrille 16,4Heimatclub unbekannt 16 /1670 / 67.3 / 128 2112 12
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15 Jürges, Sven 17,9Golf-Club Wümme e.V. 18 /1870 / 67.3 / 128 2010 10

16 Gernstorfer, Silvia 30,3Heimatclub unbekannt 33 /3370 / 69.6 / 125 326 6

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 16.4)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Sörensen, Nils 14,6Heimatclub unbekannt 14 /1470 / 67.3 / 128 4430 44

2 Seidel, Jens 15,3Golfclub Berchtesgaden e.V. 15 /1570 / 67.3 / 128 4228 42

3 Mehrtens, Dennis 14,3Golfclub Berchtesgaden e.V. 13 /1370 / 67.3 / 128 3927 39

4 Meixner, Manuela 15,6Golfclub Berchtesgaden e.V. 17 /1770 / 69.6 / 125 3721 37

5 Meixner, Florian 11,2Golfclub Berchtesgaden e.V. 10 /1070 / 67.3 / 128 3626 36

6 Zwerg, Nicolas 15,5Golfclub Berchtesgaden e.V. 15 /1570 / 67.3 / 128 3220 32

7 Sörensen, Ove 16,3Heimatclub unbekannt 16 /1670 / 67.3 / 128 2613 26

8 Waguet, Cyrille 16,4Heimatclub unbekannt 16 /1670 / 67.3 / 128 2112 21

Alle | Stableford - Netto / B (16.5 -> ...)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Zechmeister, Christoph 30,8Golfclub Berchtesgaden e.V. 32 /3270 / 67.3 / 128 4818 48

2 Mönter, Lukas 18,1Golfclub Berchtesgaden e.V. 18 /1870 / 67.3 / 128 4125 41

3 Schickmaier, Walter 17,0Heimatclub unbekannt 17 /1770 / 67.3 / 128 3520 35

4 Sörensen, Lasse 19,8Golf & Country Club Salzburg-Klessheim 20 /2070 / 67.3 / 128 3317 33

5 Waguet-Cousandier, Pascale 18,0Heimatclub unbekannt 20 /2070 / 69.6 / 125 3215 32

6 Gernstorfer, Silvia 30,3Heimatclub unbekannt 33 /3370 / 69.6 / 125 326 32

7 Eder, Ludwig 22,1Golfclub Römergolf 22 /2270 / 67.3 / 128 3013 30

8 Jürges, Sven 17,9Golf-Club Wümme e.V. 18 /1870 / 67.3 / 128 2010 20
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